
 
 
 
HELSINKI CHEMICALS FORUM YHDISTÄÄ KEMIAN KANSAINVÄLISET VAIKUTTAJAT 
 
 
Helsinkiin perustetaan kansainvälisille kemianalan vaikuttajille ja päättäjille suunnattu vuotuinen 
tapahtuma, Helsinki Chemicals Forum. Ympäri vuoden ajan hermolla oleva mielipidefoorumi ja 
fyysisesti kerran vuodessa kokoontuva tapahtuma on alan kohtauspaikka, joka vaikuttaa 
maailmanlaajuisesti kemianteollisuuden ja tutkimuksen tulevaisuuteen. Helsinki Chemicals Forumin 
tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat Helsingin kaupunki, EU:n kemikaalivirasto, Kemianteollisuus ry ja 
Helsingin yliopisto. Tapahtuma järjestetään ensimmäisen kerran toukokuussa 2009. 
 
Helsinki Chemicals Forum järjestetään jatkossa vuosittain kahden päivän mittaisena, kansainvälisenä 
vaikuttajatapahtumana. Foorumi kokoaa yhteen tärkeitä alan toimijoita Euroopasta ja ympäri maailman: 
asiantuntijoita, tutkijoita, poliittisia päättäjiä, viranomaisia, teollisuuden edustajia, kuluttajia, järjestöjä ja muita 
päätöksentekijöitä. Foorumi tarjoaa viimeisimmän tiedon ja avaa vuoropuhelun eri sidosryhmien ja markkina-
alueiden välillä. Tavoitteena on vaikuttaa kemianteollisuuden ja -tutkimuksen tulevaisuuteen sekä vallitseviin 
kestävän kehityksen keskusteluaiheisiin maailmanlaajuisesti.  
 
”Kestävä kehitys, turvallisuus ja kemianalan kilpailukyky ovat aiheita, joista keskustellaan yhä enemmän joka 
puolella maailmassa. Seuraava haaste on tämän keskustelun tuominen korkeatasoiseen foorumiin. Aidosti 
kansainvälistä, keskustelevaa kemianalan foorumia ei aiemmin tässä laajuudessa järjestetty. Helsinki on EU:n 
kemikaaliviraston myötä luonnollinen paikka foorumille”, kertoo Geert Dancet, EU:n kemikaaliviraston johtaja ja 
HCF Valtuuskunnan jäsen. 
  
”Kansainvälisen verkostoitumisen ja vaikuttamisen lisäksi foorumin avulla halutaan tuoda esiin 
kemianteollisuuden rooli ihmisten ja ympäristön hyvinvoinnin turvaajana. Kemianteollisuudella on monia 
mahdollisuuksia muovata parempaa arkea sekä kansalaisille että elinkeinoelämälle. Sen roolia tulisi myös 
priorisoida teollisuudessa ja tutkimuksessa”, kertoo Kyösti Sysiö, Helsinki Chemicals Forum 2009 
ohjelmajohtaja.  
  
”Olemme perustaneet HCF Valtuuskunnan, jonka tehtävänä on tukea tapahtuman kehittämistä.  Kansainvälinen 
tapahtuma vahvistaa Helsingin roolia sekä kemianteollisuuden keskeisenä paikkana että tapahtuma-areenana. 
Helsinki on tunnettu ja turvallinen kongressikaupunki, jossa on hyvin toimivat, korkeatasoiset palvelut ja kaunis 
luonto”, kiteyttää Helsingin kaupunginjohtaja Jussi Pajunen, joka on HCF Valtuuskunnan puheenjohtaja.  
  
Helsinki Chemicals Forumin taustavoima on Chemicals Forum Association, joka on voittoa tavoittelematon 
yhdistys. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat Helsingin kaupunki, EU:n kemikaalivirasto, Kemianteollisuus ry ja 
Helsingin yliopisto.  
  
Helsinki Chemicals Forum järjestetään ensimmäisen kerran 27.5.–29.5.2009 Helsingin Messukeskuksessa. 
Lisätietoa tapahtuman puhujista, ohjelmasta ja teemoista julkistetaan syyskuussa 2008. 
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